
M
a

z
a

d
la

www.retech.com

H1-PTFE LUBE

Objednací kódy:

Mazadlo na bázi teflonu s Registrací NSF/H1.

Aplikace:

H1-PTFE LubE je mazadlo na bázi teflonu s Registrací NSF/H1. Je určeno i pro aplikace v potravinářských provozech 
a provozovnách k dokonalému mazání součástí strojů a zařízení. Je šetrné ke všem druhům povrchů, neskapává a záro-
veň velmi dobře maže.

Vlastnosti: Výhody:
•	Receptura	s	vysokým	obsahem	teflonu •	Odolnost	vysokým	teplotám	a	vodě
•	NSF	Registrace	H1 •	Bezpečné	používání	i	v	potravinářských	

provozech
•	Maže	gumu,	plasty,	kov	i	dřevo •		Aplikace	na	různé	druhy	povrchů
•	Zabraňuje	vzniku	koroze,	je	antistatický		 •		Dlouhodobá	 ochrana	 před	 vlhkostí	

a prachem
•	Teplotní	odolnost	-25	°C	až	+220	°C •		Různorodost	využití

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

H1-PTFE Lube H1PTFE Sprej 400 ml 1 35672

Nonfood Compounds
Program Listed (H1)

(Registration 151017)



M
a

z
a

d
la

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o.,  Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte.

2. Aplikujte H1-PTFE LubE v potřebném množství na ošetřované plochy ze vzdálenosti cca 8 - 12 cm. 

POuZE PRO PROFESiONáLNí A PRůMySLOVé POužiTí!

Skladování:

Min 2 roky při teplotě T= +10 °C až +30 °C.

Konzistence Aerosol
Barva (vizuálně) Světle žlutá
Hustota 0,662 g/cm3

Bod vzplanutí  -97 °C
Zápalná teplota + 285 °C (produkt není samozápalný)
Hodnota VOC  407,1 g/l
Teplotní odolnost -25 °C až +220 °C

Technické údaje:


